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Protokoll fra zoom-møte i fakultetsstyret 7. desember 2020. 
 
Tid: 09.00-13.00 
 

Fra fakultetsstyret 
Styreleder Morten Dæhlen, Solveig Kristensen, Anders Malthe-Sørensen, Nils-Jørgen Knudsen Dal, 
Espen Trondsen, Gunn Mangerud, Erlend B. Smeland, Sigurd Føreid Fladby, Sara Mediå. 
Fra dekanat 
Jo Døhl, Knut Martin Mørken.  
Fra administrasjonen:    
Inger-Lise Simonsen, Jarle Nygard, til sak 44/20 og 45/20 Frode Bremnes. 
Til sak 46/20 Hilde Irene Nebb fra Med.fak.  
 

 
V-Sak 39/20 Godkjenning av innkalling og dagsorden. 
  Innkalling og dagsorden ble godkjent. 
 
 
V-Sak 40/20 Godkjenning av protokoll fra styremøte 19. oktober 2020. 
  Protokollen ble godkjent. 
 
 
O-sak 41/20 Referat fra IDF-møte med organisasjonene 2.desember 2020. 

Referatet ble tatt til orientering 
 

 
 
O-sak 42/20 Status for fakultetet – Dekanens orientering. 

-Livsvitenskapsbygget:  
 Fakultetsstyret ber om å få en skriftlig orientering, slik at de kan følge saken. 

  -Koronasituasjonen 
  -Tildeling av Marie Sklodowska-Curie COMPSCI 
  -Veikart for forskningsinfrastruktur 
  -Covid 19 situasjonen 
  -Karriereutvikling for forskere i startfasen 
  -Hav-initiativer 
  -SFI tildeling ved ITS 
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D-sak 43/20 Utdanningsmelding 2020. 
  Tilbakemeldingene fra styret var at det er gjort et godt arbeide under koronasituasjonen. 
     
 

V-sak 44/20 Fordeling av statsløyving for 2021. 
Vedtak:  
Fakultetsstyret vedtar tildeling som oversikt i kapittel 2.2. viser.  
Dekanen får fullmakt til å fordele eventuell auka tildeling, strategisk satsingar samt mindre 
justeringar når endelig løyving kjem. Ei orientering om dette kjem i styremøtet i mars 2021. 

 
 
V-sak 45/20 Ny finansieringsmodell for MN-fakultetet. 

Vedtak:  
  Fakultetsstyret støtter at  finansieringsmodellen  for fakultetet vidareutvikles basert på 

prinsippene presentert i møtet: 
 

  Fakultetsstyret ber om å få endelig finansieringsmodell fremlagt for vedtak i løpet av 2021. 
 
 
D/O-sak 46/20 Etablering av enhet for innovasjon, samfunns- og næringslivskontakt. 

Hilde Irene Nebb, Visedekan for innovasjon og internasjonalisering ved Det medisinske 
fakultet, presenterte saken. Fakultetsstyeret støtter etableringen av enheten. 

 
 
V-sak 47/20 Tilsetting av instituttleder, Matematisk Institutt. 
  Vedtak: 
   Fakultetsstyret slutter seg til innstillingen fra Matematisk institutt og ansetter   

Geir Dahl i stillingen som instituttleder ved Matematisk institutt. Tilsettingen er på åremål 
og gjelder for en periode på fire år med startdato fra 01.01.2021. 

 
 
V-sak 48/20 Tilsetting av instituttleder, Farmasøytisk institutt. 

Forskningsdekan Solveig Kristensen meldte seg inhabil og forlot møtet under behandling av 
saken. 
Vedtak: 

   Fakultetsstyret slutter seg til innstillingen fra Farmasøytisk institutt og ansetter 
   Katrin Bjerknes i stillingen som instituttleder ved Farmasøytisk institutt. Tilsettingen er på  
   åremål og gjelder en periode på fire år, startdato etter avtale med Dekan.  
 
 
V-sak 49/20 Tilsetting av instituttleder, Institutt for teknologistudier. 

Vedtak: 
Basert på innstillingen fra Institutt for teknologisystemer ansetter fakultetsstyret Cecilie 
Rolstad Denby i stillingen som instituttleder ved Institutt for teknologisystemer. Tilsettingen 
er på åremål og gjelder en periode på fire år, startdato etter avtale med Dekan.  
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V-sak 50/20 Tilsetting av instituttleder, Institutt for biovitenskap. 
Vedtak: 
Følgende 8 styremedlemmer stemte for vedtak: Morten Dæhlen, Solveig Kristensen, Nils-
Jørgen Knudsen Dal, Espen Trondsen, Gunn Mangerud, Erlend B. Smeland, Sigurd Føreid 
Fladby og Sara Mediå. Styremedlem Anders Malthe-Sørensen stemte blankt. 
Vedtak: 
Fakultetsstyret ansetter Arne Klungland i stillingen som instituttleder ved Institutt for 
biovitenskap. Tilsettingen er på åremål og gjelder for en periode på fire år med startdato etter 
avtale med dekan. 

  
 
 
O-sak 51/20 Valg av instituttleder ved Institutt for informatikk og Institutt for teoretisk astrofysikk. 
  Saken ble tatt til orientering. 
 
 
O-sak 52/20 Senter for data science og beregningsorientert vitenskap (dScience) – status tilsetting 

leder og etablering av senteret. 
 Saken ble tatt til orientering, Universitetsstyrets ansettelsesutvalg har ansatt Morten Dæhlen 

som leder for senteret fra 1.1.2021. 
 
 
V-sak 53/20 Nominasjon av eksterne styremedlemmer for perioden 1.1.2021 – 31.12.2024 

De eksterne medlemmene Gunn Mangerud og Erlen Smerud forlot møtet under behandling 
av saken. 

  Vedtak: 
Fakultetsstyret ved Det matematisk-naturvitenskapelige fakultet har re-nominert følgende 
eksterne representanter for perioden 1.1.2021-31.12.20204:  

  Gunn Mangerud, Universitetet i Bergen 
  Erlen B. Smeland, Oslo universitetssykehus 
  Fakultetsstyret ber rektor reoppnevne de nominerte representantene.  
 
 
V-sak 54/20 Forlengelse av perioden for fakultetets ansettelsesutvalget. 

Vedtak: 
Fakultetsstyret forlenger funksjonsperioden for dagens ansettelsesutvalg fra 31.desember 
2020 fram til 22. mars 2021. 
Det delegeres til Dekan å gjøre eventuelle justeringer i ansettelsesutvalget for denne 
perioden. 

 
 
V-sak 55/20 Reoppnevning av eksternt styremedlem - Kjemisk institutt. 

Vedtak: 
Fakultetsstyret reoppnevner Astrid Hild Myrset som medlem i styret for Kjemisk Institutt for 
perioden 1.1.21 – 31.12.24. 
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V-sak 56/20 Oppnevning av eksternt styremedlem- Institutt for informatikk. 

Vedtak:  
Fakultetsstyret oppnevner herved Bjørn Taale Sandberg som ekstern representant for styret 
ved Institutt for informatikk for perioden 2021- 2024. 

 
V-sak 57/20  Møteplan 2021. 
  Vedtak:  

Styret vedtar møteplan for 2021 som foreslått:  
Mandag 22. mars, Mandag 21. juni, Mandag 18. oktober og Mandag 6. desember. 

 
V-sak 58/20 Oppnevning av eksterne styrerepresentanter til instituttstyrene – delegering til dekan. 

Vedtak: 
Fakultetsstyret gir dekanen fullmakt til å oppnevne eksterne styrerepresentanter til 
instituttstyrene for perioden 2021-2024. 

 

Eventuelt: Dette var siste fakultetsstyremøte for sittende styre og Morten Dæhlen som dekan, dessverre 
ble ikke dette et fysisk møte som ønsket.  
Morten Dæhlen takket alle i fakultetsstyret for godt arbeid, spesielt i denne krevende 
koronatiden. 

 

Oslo, 7. desember 2020 

Morten Dæhlen 
dekan 

 

Solveig Kristensen  Anders Malthe-Sørensen  Espen Trondsen   

 

 

Gunn Mangerud  Erlend B. Smeland   Nils-Jørgen Knudsen Dal 

 

 

Sigurd Føreid Fladby        Sara Mediå 
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Jo Døhl 
fakultetsdirektør 
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